
Revebåsen bryggelag.   

Styrets årsberetning juli 2022 / juni 2023 

 
Styret har bestått av Sverre Corneliussen (0), John Thomas Sørhaug (0), Morten Asplin (1), Terje Anti Nilsen 
(1).  
 
Det er avholdt 10 styremøter på TEAMS og 2 fysisk i perioden. Det er gjennomført flere befaringer i 
forbindelse med strøm/lys. Øvrig kontakt via epost og telefon. Styret har gjennom året sendt ut egne infoskriv 
til medlemmer for å gi innsyn i styrets arbeide. I samarbeide med ØNVA og HF er det etablert felles 
kommunikasjonsplattform i Teams for alle styrene på ØN. Det har vært et hektisk men givende år for sittende 
styre.  
 
Ekstraordinært årsmøte 2023. 
18.03.2023 ble det avholdt ekstraordinært årsmøte hvor følgende vedtak ble gjort.  
Etablering av lys og strøm besluttet. Engangsinnskudd på kr 4000.-for etablering av strøm og lys på Nordre og Søndre 
brygge. Innskudd fordelt likt med kr 2000,-på sesongen 2023 og 2024.
Vedtak ble fattet enstemmig. For 27, imot 0. 

 
Bryggeanlegget 
Anlegget har klart seg bra gjennom vinteren og frem til nå. Tiltak tidligere gjennomført ser ut til å ha en 
positiv effekt på robusthet og stabilitet. Utriggere ble heller ikke denne gang tatt opp ved avslutning av 
sesongen. Det er ikke registrert skader som en konsekvens av dette. Det er gjennomført mindre 
vedlikeholdsarbeider, montasje av styreskinner for gangbro og skiftet 2 utriggere i perioden. Arbeidet med 
strøm og lys ble påbegynt i mai og overlevert 9 juni. Det gjenstår noe utbedringsarbeider etter ferdigbefaring. 
Parallelt er el-anlegget i bua på Tuftebryggen oppgradert i regi av hytteeierforeningen. 
 
Det har vært stor aktivitet på utleiemarkedet og styret har formidlet ledige plasser etter beste evne. 
Vi er opplyst om salg av 2 plasser i perioden og registrert at interessen for disse var stor. 
 
Dugnad. 
Det ble mottatt flere hyggelige tilbakemeldinger etter fjorårets dugnad. Dugnad er positivt for eierskap til 
anlegget og for å redusere vedlikeholdskostnader. 
Styret planlegger ikke felles dugnad i 2023, men vurderer årlig dugnader i noe mindre omfang fremover i 
forkant av sesongstart. Største dugnadsoppgave fremover blir skifte av treverk på utriggere.  
 
Ferdigattest. 
Søknad om flytting av søndre brygge ble godkjent av Sandefjord kommune 2021. Forutsetninger lagt i 
tillatelse er straks på plass og ferdigattest planlagt innsendt før fellesferien.  
 
 
 
For styret i RBL 
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